Rozpis studentii u maturitni zkousky

Tiida: 4.A - 4.a (rok nastupu 2013)
Termin: pondéli 22.5.2017 dopoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacdtku pifpravy a zkouSen{

Barbora Kaminska
sp. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Hudebni vychova
sp. - Rusky jazyk
pr. - Chemie
Katefina Vrbacka
sp. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Hudebni vychova
sp. - Rusky jazyk
pr. - Matematika
Marie Varkova
sp. - Cesky jazyk a literatura
sp. - Rusky jazyk
pr. - Informatika
pr. - Matematika

7:45
8:45
9:45
10:35

8:05
9:05
10:05
10:55

8:25
9:25
10:20
11:15

8:05
9:05
10:05
10:55

8:25
9:25
10:25
11:15

8:45
9:45
10:40
11:35

Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
PhDr. Jana Krchdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
PhDr. Jana Krchakovd / Mgr. Lukds Plesnik /
Mgr. Pavel Groh / Mgr. Zuzana HalaStové /

Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
PhDr. Jana Krchakovéd / Mgr. Marie Dufkova /
PhDr. Jana Krchakova / Mgr. Lukas Plesnik /

Mgr. Alena Zahradni¢kovd / RNDr. Eva Jirdskova /

Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
PhDr. Jana Krchakova / Mgr. Lukas Plesnik /

Mgr. Ludvik Indrdk / RNDr. Eva Jirdskova /

Mgr. Alena Zahradnickovd / RNDr. Eva Jirdskova /

vytisténo 26. 4. 2017

Rozpis studentii u maturitni zkousky

Gymnézium FrantiSka Palackého, Valasské Mezifici

Trida: 4.A - 4.a (rok nastupu 2013)
Termin: pondéli 22.5.2017 odpoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacdtku pifpravy a zkouSen{

Veronika Doldkova
sp. - Anglicky jazyk
sp. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Matematika
pr. - Biologie
Lukas PetruZela
sp. - Anglicky jazyk
sp. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Chemie
pr. - Biologie
Vendula Vahalikova
sp. - Anglicky jazyk
sp. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Chemie
pr. - Biologie

12:25
13:20
14:15
15:10

12:45
13:40
14:30
15:30

13:05
14:00
14:50
15:50

12:45
13:40
14:35
15:30

13:05
14:00
14:50
15:50

13:25
14:20
15:10
16:10

Mgr. Zuzana Grohové / Mgr. Pavlina Sustkové /
Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
Mgr. Alena Zahradni¢kovd / RNDr. Eva Jirdskova /
Mgr. Pavel Dani§ / Mgr. Pavel Groh /

Mgr. Zuzana Grohové / Mgr. Pavlina Sustkové /
Mgr. Vilma Vasakova / Mgr. Marie Dufkova /
Mgr. Pavel Groh / Mgr. Zuzana HalaStova /
Mgr. Pavel Dani§ / Mgr. Pavel Groh /

Mgr. Zuzana Grohové / Mgr. Pavlina Sustkové /
Mgr. Vilma Vasakova / Mgr. Marie Dufkova /
Mgr. Pavel Groh / Mgr. Zuzana HalaStova /
Mgr. Pavel Dani§ / Mgr. Pavel Groh /

vytisténo 26. 4. 2017



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Tiida: 4.A - 4.a (rok nastupu 2013)

Termin: ttery 23.5.2017 dopoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacdtku pifpravy a zkouSen{

Krystof Coufal

pr. - Biologie

sp. - Anglicky jazyk

pr. - Chemie

sp. - Cesky jazyk a literatura
Marie Kurkova

pr. - Biologie

sp. - Anglicky jazyk

pr. - Chemie

sp. - Cesky jazyk a literatura
Petra Kovai¢ikova

pr. - Biologie

sp. - Anglicky jazyk

pr. - Chemie

sp. - Cesky jazyk a literatura

7:25
8:20
9:15
10:10

7:45
8:40
9:35
10:30

8:05
9:00
9:55
10:50

7:45
8:40
9:35
10:30

8:05
9:00
9:55
10:50

8:25
9:20
10:15
11:10

Mgr. Pavel Dani§ / Mgr. Pavel Groh /

Mgr. Pavlina Sustkova / Mgr. Zuzana Grohové /
Mgr. Pavel Groh / Mgr. Zuzana HalaStové /
Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /

Mgr. Pavel Dani§ / Mgr. Pavel Groh /

Mgr. Pavlina Sustkové / Mgr. Zuzana Grohové /
Mgr. Pavel Groh / Mgr. Zuzana HalaStova /
Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /

Mgr. Pavel Dani§ / Mgr. Pavel Groh /

Mgr. Zuzana Grohové / Mgr. Pavlina Sustkové /
Mgr. Pavel Groh / Mgr. Zuzana HalaStova /
Mgr. Vilma Vasakova / Mgr. Marie Dufkova /

vytisténo 26. 4. 2017

Rozpis studentii u maturitni zkousky

Gymnézium FrantiSka Palackého, Valasské Mezifici

Trida: 4.A - 4.a (rok nastupu 2013)

Termin: wtery 23.5.2017 odpoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacdtku pifpravy a zkouSen{

Viktor Cervinka
sp. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Chemie
pr. - Anglicky jazyk
Lukas Halamicek
sp. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Biologie
pr. - Anglicky jazyk
Tomas Pelc
sp. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Biologie
pr. - Anglicky jazyk

12:05
13:00
13:55

12:25
13:20
14:15

12:45
13:40
14:35

12:25
13:20
14:15

12:45
13:40
14:35

13:05
14:00
14:55

Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
Mgr. Pavel Groh / Mgr. Zuzana HalaStové /
Mgr. Pavlina Sustkova / Mgr. Zuzana Grohové /

Mgr. Vilma Vasakova / Mgr. Marie Dufkova /
Mgr. Pavel Dani§ / Mgr. Pavel Groh /
Mgr. Zuzana Grohové / Mgr. Pavlina Sustkové /

Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
Mgr. Pavel Dani§ / Mgr. Pavel Groh /
Mgr. Zuzana Grohové / Mgr. Pavlina Sustkové /

vytisténo 26. 4. 2017



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Tiida: 4.A - 4.a (rok nastupu 2013)

Termin: stieda 24.5.2017 dopoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacdtku pifpravy a zkouSen{

Rozpis studentii u maturitni zkousky

Gymnézium FrantiSka Palackého, Valasské Mezific

Trida: 4.A - 4.a (rok nastupu 2013)

Termin: stieda 24.5.2017 odpoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacdtku pifpravy a zkouSen{

Petr Jost
sp. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Zaklady spolecenskych véd
sp. - Anglicky jazyk
pr. - Informatika
Marek Fisr
sp. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Zéklady spolecenskych véd
sp. - Anglicky jazyk
pr. - Informatika
Ondfej Frydrych
sp. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Zéklady spolecenskych véd
sp. - Anglicky jazyk
pr. - Informatika
David Odstr¢il
sp. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Zaklady spolecenskych véd
pr. - Anglicky jazyk

7:25
8:40
9:55
11:10

7:45
9:00
10:15
11:30

8:05
9:20
10:35
11:50

8:25
9:40
10:55

7:45
9:00
10:15
11:30

8:05
9:20
10:35
11:50

8:25
9:40
10:55
12:10

8:45
10:00
11:15

Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
Mgr. Dalimil Krejcit / Mgr. Filip Difmal /

Mgr. Pavlina Sustkova / Mgr. Zuzana Grohové /
Mgr. Ludvik Indrdk / RNDr. Eva Jirdskovd /

Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
Mgr. Dalimil Krejc¢it / Mgr. Filip Difmal /

Mgr. Zuzana Grohové / Mgr. Pavlina Sustkové /
Mgr. Ludvik Indrdk / RNDr. Eva Jirdskovd /

Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
Mgr. Dalimil Krej¢it / Mgr. Filip Difmal /

Mgr. Pavlina Sustkové / Mgr. Zuzana Grohové /
Mgr. Ludvik Indrdk / RNDr. Eva Jirdskova /

Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
Mgr. Dalimil Krejcit / Mgr. Filip Difmal /
Mgr. Pavlina Sustkova / Mgr. Zuzana Grohové /

vytisténo 26. 4. 2017

Katefina Bizonova

sp. - Cesky jazyk a literatura

pr. - Francouzsky jazyk

pr. - Zemépis

sp. - Anglicky jazyk
Katerina Horakova

sp. - Cesky jazyk a literatura

pr. - Zéklady spolecenskych véd

pr. - Zemépis

sp. - Anglicky jazyk
Denisa Konvi¢na

sp. - Cesky jazyk a literatura

pr. - Matematika

pr. - Zemépis

sp. - Anglicky jazyk

13:05
14:00
14:50
15:45

13:25
14:20
15:10
16:05

13:45
14:35
15:30
16:25

13:25
14:20
15:10
16:05

13:45
14:40
15:30
16:25

14:05
14:55
15:50
16:45

Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
Mgr. Dalimil Krejc¢it / Mgr. Veronika Koléskova /
Mgr. Vojtéch Blabla / Mgr. Barbora Simickova /
Mgr. Zuzana Grohové / Mgr. Pavlina Sustkové /

Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
Mgr. Dalimil Krej¢it / Mgr. Filip Difmal /

Mgr. Vojtéch Blabla / Mgr. Barbora Simitkova /
Mgr. Zuzana Grohové / Mgr. Pavlina Sustkové /

Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
Mgr. Alena Zahradnickovd / RNDr. Eva Jirdskova /
Mgr. Vojtéch Blabla / Mgr. Barbora Simitkova /
Mgr. Zuzana Grohové / Mgr. Pavlina Sustkova /

vytisténo 26. 4. 2017



Rozpis studentii u maturitni zkousky Rozpis studentii u maturitni zkousky

Gymnézium FrantiSka Palackého, Valasské Mezifici

Tiida: 4.A - 4.a (rok nastupu 2013)
Termin: ¢&tvrtek 25.5.2017 dopoledne

Trida: 4.A - 4.a (rok nastupu 2013)
Termin: ¢&tvrtek 25.5.2017 odpoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacdtku pifpravy a zkouSen{ Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacdtku pifpravy a zkouSen{

Hana Vanduchova Zuzana Skypalova

vytisténo 26. 4. 2017

pr. - Zaklady spolecenskych véd ~ 7:30  7:50 Mgr. Dalimil Krej¢iit / Mgr. Filip Di{mal / pr. - Zemépis 13:00 13:20 Magr. Vojtéch Blabla / Mgr. Barbora Simickova /

sp. - Rusky jazyk 8:45 9:05 PhDr. Jana Krchikova / Mgr. Lukas Plesnik / sp. - Anglicky jazyk 13:55 14:15 Magr. Zuzana Grohova / Mgr. Pavlina Sustkové /

pr. - Biologie 10:00 10:20 Mgr. Pavel Danis / Mgr. Pavel Groh / pr. - Rusky jazyk 14:50 15:10 PhDr. Jana Krchdkova / Mgr. Lukas Plesnik /

sp. - Cesky jazyk a literatura 11:15 11:35 Mgr. Vilma Vasikova / Mgr. Marie Dufkovd / sp. - Cesky jazyk a literatura 15:45 16:05 Mgr. Vilma Vasikova / Mgr. Marie Dufkovd /
Nikola DaniSova Barbora Jenckova

pr. - Zaklady spolecenskych véd ~ 7:50  8:10 Mgr. Dalimil Krej¢iit / Mgr. Filip Di{mal / pr. - Zemépis 13:20 13:40 Mgr. Vojtéch Blabla / Mgr. Barbora Simickova /

pr. - Rusky jazyk 9:05 9:25 PhDr. Jana Krchakova / Mgr. Lukés Plesnik / pr. - Déjepis 14:10 14:30 Mgr. Alzbéta Zetkova / Mgr. Filip Difmal /

sp. - Cesky jazyk a literatura 10:15 10:35 Mgr. Vilma Vasdkova / Mgr. Marie Dufkové / sp. - Rusky jazyk 15:10 15:30 PhDr. Jana Krchakova / Mgr. Lukas Plesnik /

sp. - Anglicky jazyk 11:30 11:50 Magr. Pavlina Sustkova / Mgr. Zuzana Grohovi / sp. - Cesky jazyk a literatura 16:05 16:25 Mgr. Vilma Vasikova / Mgr. Marie Dufkovd /
Karel Hradil Zuzana JaniSova

pr. - Zaklady spolecenskych véd  8:10  8:30 Mgr. Dalimil Krej¢iit / Mgr. Filip Di{mal / pr. - Zemépis 13:40 14:00 Mgr. Vojtéch Blabla / Mgr. Barbora Simickova /

pr. - Rusky jazyk 9:25  9:45 PhDr. Jana Krchdkova / Mgr. Lukas Plesnik / pr. - Rusky jazyk 14:30 14:50 PhDr. Jana Krchakova / Mgr. Lukas Plesnik /

sp. - Cesky jazyk a literatura 10:35 10:55 Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkova / sp. - Cesky jazyk a literatura 15:25 15:45 Mer. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /
Martin Zachrdla

pr. - Rusky jazyk 8:25  8:45 PhDr. Jana Krchdkova / Mgr. Lukas Plesnik /

pr. - Biologie 9:40 10:00 Mgr. Pavel Dani§ / Mgr. Pavel Groh /

sp. - Cesky jazyk a literatura 10:55 11:15 Mgr. Vilma Vasdkova / Mgr. Marie Dufkovd /

vytisténo 26. 4. 2017



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Tiida: 4.A - 4.a (rok nastupu 2013)
Termin: patek 26. 5.2017 dopoledne

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacdtku pifpravy a zkouSen{

Martina Kamasova

pr. - Hudebni vychova 7:25 7:45 PhDr. Jana Krchdkovd / Mgr. Marie Dufkové /

sp. - Cesky jazyk a literatura 8:25 8:45 Mgr. Vilma Vasdkova / Mgr. Marie Dufkova /

pr. - Zaklady spolecenskych véd ~ 9:20  9:40 Mgr. Dalimil Krej¢iit / Mgr. Filip Di{mal /

sp. - Anglicky jazyk 10:15 10:35 Mgr. Pavlina Sustkova / Mgr. Zuzana Grohové /
Vojtéch Kubricky

pr. - Hudebni vychova 7:45  8:05 PhDr. Jana Krchdkovd / Mgr. Marie Dufkové /

sp. - Cesky jazyk a literatura 8:45 9:05 Mgr. Vilma Vasdkovd / Mgr. Marie Dufkovd /

pr. - Zéklady spolecenskych véd ~ 9:40 10:00 Mgr. Dalimil Krejéii / Mgr. Filip Difmal /

sp. - Anglicky jazyk 10:35 10:55 Mgr. Zuzana Grohova / Mgr. Pavlina Sustkové /
Jakub Cernoch

pr. - Vytvarnd vychova 8:05 8:25 Mgr. Marie Dufkovd / PhDr. Jana Krchdkovd /

sp. - Cesky jazyk a literatura 9:05 9:25 Mgr. Vilma Vasdkova / Mgr. Marie Dufkovd /

pr. - Zaklady spolecenskych véd 10:00 10:20 Mgr. Dalimil Krej¢ii / Mgr. Filip Dfimal /

sp. - Anglicky jazyk 10:55 11:15 Mgr. Pavlina Sustkové / Mgr. Zuzana Grohové /

vytisténo 26. 4. 2017



